


    
  
    
      
            
      
    

    
        
          
            
              
              
              
            

          
  
        

        

        
          08.-09.
 června
 2024        

      

    

  

  
    
      
        
          
                              Úvod
                                  Chci se přihlásit
                                  Chci navštívit
                                  Chci pomoci
                                  Z minulých
                                  Presskit
                                  Ke stažení
                                  Kontakt
                          
        

      

    

  




  
        
        Error 404

        Stránka nebyla nalezena

      

        



  
    
      
        
                          
                  [image: Národní památkový ústav]
                
                              
                  [image: Společnost pro zahradní a krajinářskou tvorbu]
                
                              
                  [image: Průvodce parkem]
                
                              
                  [image: Svaz zakládání a údržby zeleně]
                
                              
                  [image: Naše Krásná zahrada]
                
                              
                  [image: Pro památky]
                
                              
                  [image: Přírodní zahrada]
                
                              
                  [image: Chaloupky]
                
                              
                  [image: Kudy z nudy]
                
                              
                  [image: Česká komora architektů]
                
                              
                  [image: Asociace biobazénů a jezírek]
                
                      

      

    

    
      
        
          
            [image: facebook] 
            @vikendotevrenychzahrad
          
        

      

    

    
      
        
            2024 © www.vikendotevrenychzahrad.cz

            webdesign by SYNAPSE/5

        

      

    

  

  
    
      
      [image: loading]
      

    

  


  
  

  
    

    
      
        
        jméno
      

      
      
        
        telefon
      


      
        
        e-mail
      


      
        
        vaše zpráva
      

      
        
        Odeslat
      

      
      
    

  









  
  

  
    Než budete pokračovat

    Snažíme se náš web neustále vylepšovat. 
    A k tomu potřebujeme data. Sbíráme je pomocí cookies, 
    které nám pomáhají analyzovat návštěvnost a následně 
    přizpůsobit obsah a reklamu. Pokud se sběrem cookies 
    nesouhlasíte, klikněte zde.

  

  
    Povolit vše
    Přizpůsobit
  





  
    
      
        Cookies - nastavení

        
          
          zavřít
        

      

      
        Snažíme se náš web neustále vylepšovat. 
    A k tomu potřebujeme data. Sbíráme je pomocí cookies, 
    které nám pomáhají analyzovat návštěvnost a následně 
    přizpůsobit obsah a reklamu. Pokud se sběrem cookies 
    nesouhlasíte, klikněte zde.

        Povolit vše
        Správa předvoleb souhlasu

        
        
          
            Nezbytné cookies

            Bez nich se web neobejde. Zajišťují, aby vše fungovalo, jak má.

            
              vždy povoleno
            

          

          
          
            Marketingové cookies

            Shromažďují informace, které pomáhají k lepšímu přizpůsobení reklam vašim zájmům.

            
              
              
            
          


          
            Personalizační cookies

            Se zapnutým personalizovaným cílením budeme zpracovávat 
    informace o vašem chování na webu. Díky tomu jsme 
    vám schopni nabídnout to, co vás zajímá.

            
              
              
            
          


          
            Analytické cookies

            Pomáhají nám zjistit, kdo navštěvuje náš web a 
    jak ho lidé používají. Díky těmto datům můžeme 
    efektivně pracovat na vylepšování obsahu i funkčnosti.

            
              
              
            
          

        


      

      
        Zamítnout vše
        Povolit vybrané
      

    

  




  
  
